
X. sportovní hry seniorů Královéhradeckého kraje Borohrádek, 13. června 2024

STOLNÍ TENIS - výsledková listina 2024 (ženy)

Startovní 

číslo
p.č. Příjmení Jméno

Že
n

a 
M

u
ž

Kategorie Organizace

st
o

ln
í t

en
is

 (V
K

)

Dílčí výsledky Pořadí

344 2 Rossi Lenka ž 61 až 70 Sokol Nový Hradec Králové x 1

181 22 Rosenbergová Marta ž 71 až 80 Senioři ČR z.s., Novopacká x 1

124 21 Wernerová Lída ž 61 až 70 Klub seniorů Havlovice x 2

187 28 Suchardová Marie ž 71 až 80 Senioři ČR z.s., Novopacká x 2

386 14 Mergancová Dagmar ž 61 až 70 Spolek Klub seniorů Doudleby n.O. x 3

307 17 Macháňová Hana ž 71 až 80 Senioři, Smiřice x 3

156 7 Loudilová Iva ž 61 až 70 Seniorklub Hořice x 4

037 22 Moravcová Jaroslava ž 71 až 80 KD Třebechovice pod Orebem x

Celkem 8

Vytištěno 22.07.2024 Čas a podpis hlavního rozhodčího: stránka 1 z 1


